
Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

MC3 (5500100) CIZALLA LAMINADOS PVC MC3 | Versión C (Desde nº de serie 1528)

2 4

5

6

8

9

10

12

13

18

19

20 21

22

25

26

27

28

29 31

32

33

34

35

37

39

41

43

44

45

11

12

5

47

49

51

52

53

53

3

6

6

47

52

52

52

38

44

44
23

17

14

48

40

52

30

16

42

1
1

36

54

49

51

55

5658

6

52

57

60

59

61
62



Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

MC3 (5500100) CIZALLA LAMINADOS PVC MC3 | Versión C (Desde nº de serie 1528)

Pos. No. Serie Código Descripción Cantidad

1 1025100 POMO CG M6x17 mm 2
2 1426051 MUELLE 2
3 1580017 ARANDELA PLANA d.6,2x21x2 1
4 1673028 TORNILLO ALLEN M.8x20 (DIN 7991) C/AV 1
5 1675045 TORNILLO ALLEN M.6x16 (DIN 912) 2
6 1680026 ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A) 10
8 3885004 TUERCA AUTOBLOC M8 EXAG 1
9 4304189 TOPE ANTIDESLIZANTE 6
10 4380012 ARANDELA PLANA d.6,4x12x1,6 (DIN125-A) 1
11 4385013 TUERCA M.5 AUTOBLOCANTE 1
12 4483006 ARANDELA PLATILLO d.12,2x25 (DIN2093B) 2
13 4673035 TORNILLO ALLEN M.8x25 (DIN 7991) C/AV 1
14 4919259 ADHESIVO MANUAL INSTRUCCIONES 1
16 5502774 EMPUÑADURA-NEGRA-M10x20-NEUTRA 1
17 5519596 ADHESIVO MODELO MC3 (NUMERADAS) 1
18 5522657 BARRA GUIA 2
19 5522658 BULON GATILLO 1
20 5522659 EJE GIRO ESCUADRA 1
21 5522662 ARANDELA CENTRO PALANCA 1
22 5522681 DISTANCIADOR (V2) 1
23 5522664 TAPON PROTECTOR 1
25 5523844 SOPORTE BASE 1
26 5523845 SOPORTE CIZALLA C/TUERCAS 1
27 5523846 BASE EXTENSIBLE 1
28 5523847 DISTANCIADOR 1
29 5523848 APOYO ESCUADRA LATERAL 1
30 5523849 TOPE ESCUADRA LATERAL C/TUERCA 1
31 5523850 SUPLEMENTO APOYO ESCUADRA 1
32 5523951 CONTRAPALANCA (V2) 1
33 5523852 GATILLO ENCLAVAMIENTO 1
34 5523855 CIERRE FRONTAL 1
35 5523856 RAMPA RETAL 1
36 5523857 PALANCA C/TUERCAS 1
37 5523858 PROTECCION CUCHILLA 1
38 5526218 RESORTE GATILLO 1
39 5531106 CUCHILLA FIJA 1
40 5531108 CUCHILLA MOVIL (V2) 1
41 5546405 CJTO. ESCUADRA LATERAL 1
42 5546406 ESCUADRA 1
43 5546407 ALA ESCUADRA 1
44 5578031 TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M5X10 TORX 8
45 6699025 LLAVE ALLEN 5 mm 1
47 7780033 ARANDELA PLANA d.5,3x10x1 (DIN125-A) 3
48 8219242 ADHESIVO LOGO VIRUTEX (AS182K) 1
49 8578024 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X10 TORX 3
51 8578029 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X20 TORX 3
52 8578030 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X8 TORX 14
53 9588003 ARANDELA DE SEGURIDAD d.4 (DIN 6799) 3



Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

MC3 (5500100) CIZALLA LAMINADOS PVC MC3 | Versión C (Desde nº de serie 1528)

54 9845826 CJTO PALANCA FIJACION 1
55 5522670 CASQUILLO APRIETE 1
56 5523894 BARRA BLOCAJE 1
57 8575010 TORNILLO ALLEN M.4x8 1
58 2385005 TUERCA EXAGONAL M.4 1
59 1180003 ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A) 1
60 4875046 TORNILLO ALLEN M.8x25 (DIN 912) 1
61 5512071 CASQUILLO CIL D12xD14x4 1
62 5512072 CASQUILLO CIL D12xD14x5 1


